Proc. Leg. nº 513/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 191/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Determinar ao departamento competente
retirada da fiação sobre o calçamento e a
via, digo rua: Campos Salles próximo ao
cruzamento a Estrada municipal Roncaglia.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente retirada da

fiação sobre o calçamento e a via, digo rua: Campos Salles próximo ao cruzamento

a Estrada municipal Roncaglia.

Justificativa
                                        Esta Vereadora apresenta a seguinte propositura, a pedido

de munícipes, tendo em vista que o atual cenário traz risco eminente as pessoas que

transitam pelo local.

Valinhos, 19 de janeiro de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 513/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0N0Y4UM46JTDN7W
		2023-01-19T16:26:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura